

Брисенов Кайрат 9	09.02.1967	1. Жогары, Караганда педагогикалык институту. 1993 ж. дене шыныктыру пәнінің мұғалімі	Жолдыбай ауылының негізгі орта мектебі. КММ	жок	жок	жок	жок	Дене шыныктыру пәнінің мұғалімі	12 сағат	жок	жок
Исхакова Айнур Сигдыковна 10 а	05.08.1989	Ж.Мусин атындағы педагогикалык коллежі 2012 ж. "Бастауыш білім беру" мамандығы	Жолдыбай ауылының негізгі орта мектебі. КММ	жок	жок	жок	жок	Бастауыш сынып мұғалімі	22 сағат	№100095 26.10.2022 ж.	жок
Колдырбеков Нургуль 11	12.01.1985	2014 жыл Бастауыш оқулық педагогикасы 2. Арнаулы орта. Ш. Уәлиханов атындағы Көкшетау мемлекеттік университеті жанындағы 2. Арнаулы орта. Ш. Уәлиханов атындағы Көкшетау мемлекеттік университеті	Жолдыбай ауылының негізгі орта мектебі. КММ	жок	жок	жок	жок	Бастауыш сынып мұғалімі	Уақытша декреттік демалыста	жок	жок
Еселіров а Жадыра 12	19.12.1990	Жанындағы көпсалалы мемлекеттік университеті	Жолдыбай ауылының негізгі орта мектебі. КММ	жок	жок	жок	жок	Бастауыш сынып мұғалімі	11,5 сағат	№120242 25.01.2023 ж.	жок



Мектеп директоры: **А.Т.Ә. Бекітшов**

(қолы)

А.Т.Ә. (болған жағдайда)

Әдістемелік ұсынымдарға 8-қосымша

Білім алушылар контингентінің құрылымы "Ақмола облысы білім басқармасының Зеренді ауданы бойынша білім бөлімі Жолдыбай ауылының негізгі орта мектебі" ҚММ

№	контингенттің құрылымы	бастауыш мектеп		негізгі мектеп		орта мектеп		мектеп бойынша барлық контингент	
		жалпы сынып саны	оқушылар саны	жалпы сынып саны	оқушылар саны	жалпы сынып саны	оқушылар саны	жалпы сынып саны	оқушылар саны
	жалпы білім беретін сыныптар	0	0	1	34	0	0	1	34
	жоғары деңгейдегі сыныптар (мамандандырылған Білім беру ұйымдары үшін)	0	0	0	0	0	0	0	0
	гимназиялық сыныптар	0	0	0	0	0	0	0	0
	лицей сыныптары	0	0	0	0	0	0	0	0
	арнайы сыныптар (түзету)	0	0	0	0	0	0	0	0

Мектеп директоры: **А.Б.Бекшипов**

(қолы)



Білім беру процесін материалдық-техникалық қамтамасыз ету туралы, оның ішінде компьютерлердің болуы, оқу зертханаларының, оқу пәндік кабинеттерінің және оқытудың техникалық құралдарының болуы туралы мәліметтер "Ақмола облысы білім басқармасының Зеренді ауданы бойынша білім бөлімі Жолдыбай ауылының негізгі орта мектебі" КММ

(_____ жағдай бойынша)

(білім беру ұйымының атауы)

Құрылыстың типі (үлгілік жоба, бейімделген, өзге), жалпы және пайдаланылатын алаңды (м ²) көрсетіп отырып, білім беру үдерісімен айналысатын құрылыстардың нақты мекенжайы	Материалдық-қаржылық активтердің болуы (меншік, шаруашылық жүргізу немесе жалдану)	Атауы мен ауданы көрсетілген пәндік кабинеттер*	Түрі және оқу-зертханалық	Акт залы, спорт залы, кітапхана (м ²)	Компьютерлік сыныптар, компьютерлер, жабдықтар мен жиназдар, жеке пайдаланушы	Әлеуметтік және мақсаттағы пункттері, санитариялық	Контингент туралы өзекті деректер базасымен білім беруді басқарудың ақпараттық жүйесі, аймақтағы үшінші	ерекше білім беру қажеттіліктері бар адамдар үшін жағдайлардың болуы
Типтік емес бейімделген 390,8м ² ,Жалпы алаңы 390,8м ² , Пайдаланылатын алаңы - 316,4, Жолдыбай ауылы, Мектеп көшесі 13	Тұрақты жер пайдалану құқығын бретін АКТ	Қазақ тілі - 32,4м ² , орыс тілі - 21,5м ² , Математика - 32,0м ² , Бастауыш сынып -21,5м ² , 2 кабинет, Психология - 10,32,	Электрондық оқулықтар	Кітапхана - 32,м ²	Компьютерлік сынып көлемі - 21,5 м ² ,Компьютер 4 унітаз, 2 раковина	Мектепте 9 қауіпсіздік камерасы бар. Оның ішінде 3-і сыртқа, 6-ы мектеп дәліздері мен асханада орнатылған.	Мектепте ерекше білім берілуіне қажеттілігі бар адамдар үшін пандус, қонырау шалу нүктесі, кіру есігінде арнайы белгі, дәретханада раковина мен унітаздың жанында арнайы ұстайтын тұтқалар орналастырылған. Ерекше білім берілуіне қажеттілігі бар адамдар үшін Қазақстан Республикасы Білім және ғылым министрінің 2022 жылғы 12 қаңтардағы №6 бұйрығына (нормативтік құқықтық актілерді мемлекеттік тіреку тізілімінде №26513 тіркелген) сәйкес 85% - ға жағдай жасалған	



Мектеп директоры: А.Б.Безишов

Әдістемелік

Медициналық қызмет көрсетудің болуы туралы, оның ішінде медициналық пункттің және медициналық қызметке лицензияның болуы туралы мәліметтер "Ақмола облысы білім басқармасының Зеренді ауданы бойынша білім бөлімі

Білім беру ұйымының орналасқан нақты мекен-жайы	Медициналық қызметке арналған лицензия туралы мәліметтер (нөмірі)	Ескерту
"Ақмола облысы білім басқармасының Зеренді ауданы бойынша білім бөлімі Жолдыбай ауылының негізгі орта мектебі" КММ Мектеп көшесі 13	Сериясы ЛП № 00302DC медициналық және дәрігерлік қызметке арналған мемлекеттік лицензияға № 797/1 қосымша	

Мектеп директоры:  А.Б.Бекішов



Санитариялық қағидалар мен нормаларға сәйкес келетін тамақтану объектісінің болуы туралы мәліметтер"Ақмола облысы білім басқармасының Зеренді ауданы бойынша білім бөлімі Жолдыбай ауылының негізгі орта

Білім беру ұйымының орналасқан нақты мекен-жайы	Тамақтану объектісінің атауы (асхана, буфет, кафе)	Тамақтану объектісінің санитариялық қағидалар мен нормаларға сәйкестігі туралы санитариялық-	Ескертпе (тамақтану объектісі жалға берілген жағдайда жалға алушылар туралы)
"Ақмола облысы білім басқармасының Зеренді ауданы бойынша білім бөлімі Жолдыбай ауылының негізгі орта мектебі"КММ Мектеп көшесі 13	Асхана	соответствует требованиям санитарных правил "Санитарно - эпидмиологические требования к устройству, содержанию и условиям обучения в общеобразовательных и интернатных организациях", утв. Приказом и.о. Министра здравоохранения РК от 25.20.2010 года	

Мектеп директоры:  А.Б.Бекишов

